
XXXVIII. évfolyam 41. szám 2023. október 13.

SZARVAS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA HETILAPJA
SZARVAS ÉS VIDÉKE ÖNKORMÁNYZATI HETILAP

Engedélyszám: HU ISSN 0238-1435
Megjelenik minden pénteken - INGYENES

Nyomtatás: Fazekas Nyomda, Szarvas, Kossuth L. u. 24.

Kiadja: Szarvas Város Önkormányzata
Szarvas, Szabadság út 36.

Felelős kiadó:
dr. Melis János címzetes főjegyző

Főszerkesztő: Szenes János
Lapszerkesztő: Szenes Iván

Telefon: 70/249-9228
E-mail: szvid@szarvasnet.hu

A Szarvas és Vidéke Hetilap A Szarvas és Vidéke Hetilap 

online is elérhető, letölthető és online is elérhető, letölthető és 

kinyomtatható a szarvas.hu kinyomtatható a szarvas.hu 

oldal Városunk / Szarvas és oldal Városunk / Szarvas és 

Vidéke hetilap menüpontból.Vidéke hetilap menüpontból.

A Szarvas és Vidéke Hetilap 

online is elérhető, letölthető és 

kinyomtatható a szarvas.hu 

oldal Városunk / Szarvas és 

Vidéke hetilap menüpontból.

FIGYELEM!

Arad vértanúira emlékeztünk

A Zenepavilonnál felsorako-
zott diákság és a civil szerve-
zetek, intézmények képviselői 
előtt Molnár Etele alpolgár-
mester mondott köszöntőt, a-
melyben gyerekkora családi 
emlékeit is felidézte.

Szarvas város általános és 
középiskolás diákjai egy, az 
évfordulóhoz méltó irodalmi 

műsorral tisztelegtek Arad hősei 
és gróf Batthyány Lajos mártír 
miniszterelnök emléke előtt.

Szenes János, a Szarvasi Tör-
ténelmi Emlékút Közalapítvány 
elnöke megemlékező gondo-
lataiból szólt az október hato-
diki kivégzéseket megelőző és 
azt követő tragikus történé-
sekről is. Majd röviden össze-
foglalta Arad város emlékmű 
hagyományait.

Ezután dr. Liszkai Tamás 
római katolikus plébéniai kor-
mányzó könyörgő imádsága 
hangzott el. Majd a Szózat el-
éneklése után a hagyományok 
jegyében a kegyelet virágai és 
koszorúi kerültek a lobogó mé-
csesekkel ékesített templom-
kerti emlékmű talapzatára.

Mint az előző évtizedekben, a 
174. évfordulón is méltóság-
teljesen emlékeztünk.

Szenes János
Fotó: Balázs Éva

Szép csendes októberi délutánban emlékezett meg 
Szarvas közössége az aradi vértanúkról és sors-
társaikról.
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Aranykönyv
„A rossz munka rosszabb a lopásnál.”

„
- Tolsztoj -

Családi híreit: születés, keresztelő, házasságkötés, 
haláleset, köszönetnyilvánítás, születésnapi köszöntések 

hétről hétre ingyenesen megoszthatja Szarvas város 
közösségével. E-mail: szvid@szarvasnet.hu

Polgármester: minden 
pénteken 8:00 - 12:00

Alpolgármester: minden 
kedden 9:00 - 11:00

Jegyző: minden kedden
8:00 - 12:00

Közterület-felügyelő: 
minden hét első 

munkanapján 8:00 - 10:00

Hivatal:

Hétfõ: 8:00 - 12:00

Kedd: 8:00 - 12:00

Szerda: 8:00 - 12:00,

13:00 - 16:00

Csütörtök: 8:00-12:00

Péntek: 8:00 - 12:00

A Szarvasi Polgármesteri 
Hivatal ügyfélfogadása

Gyógyszertári ügyeletekGyógyszertári ügyeletekGyógyszertári ügyeletek
Október 13-án

Borostyán Gyógyszertár

(Szarvas, Eötvös u. 44., tel.: 
66/311-860), 18:00-20:00

Október 7-én
Szirony Patika

(Szarvas, Szabadság út 23., 
tel.: 66/313-543), 12:00-20:00

Október 8-án
Szirony Patika

(Szarvas, Szabadság út 23., 
tel.: 66/313-543), 08:00-18:00

Október 9-től 12-ig
Szirony Patika

(Szarvas, Szabadság út 23., 
tel.: 66/313-543) 18:00-20:00

Sürgősségi orvosi ügyeleti ellátás
Szarvas, Szabadság út 11.

Telefon: 1830

Háziorvosi ügyelet hétköznap: 16-22 óráig
Hétvégén, ünnepnapon: 8-tól 14 óráig

Sürgősségi ügyelet hétköznap: 22-től 8 óráig
Hétvégén ünnepnapon: 14-től 8 óráig

Gyermekorvosi ügyelet hétköznap 16-tól 22 óráig
Hétvégén és ünnepnap 8-tól 22 óráig

Mentők telefonszáma: 112
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„Joy in sport and physical 
activity, avagy a mozgás 

öröme!”

4
70 gyermek várta nagy izgalommal a Benka Gyula 
Evangélikus Angol Két Tanítási Nyelvű Általános 
Iskolánkban már hagyománnyá vált szeptember 

végi sportnapot.

Minden alkalommal részt veszünk a Magyar Diáksport Szövetség 
kezdeményezésén, mert fontosnak tartjuk a közösségformáló, 
egészségre pozitívan ható mozgásformák-, a szabadban végezhető 
sportok megismertetését és a mozgást, mint örömszerző te-
vékenységet.

A reggel zenés bemelegítő tornával kezdődött. A különböző 
sportok mozgáselemeire épülő bemelegítés a teljes nevelő-és 
tanulói közösséget megmozgatta.

Az alsó tagozatos tanulók örömmel és lelkesedéssel vették bir-
tokba – ha csak egy napra is – a felső tagozatos diákoknak újonnan 
épített tornacsarnokot. A számukra hatalmas téren kialakított 
crossfit pályán számos mosolygós arcot, csillogó szempárt, majd 
koncentráló tekintetet és végül kipirult arcot, izzadt fejecskét 
láthattunk. „Nagyon jó volt!” – hangzott több kisgyermektől az ér-
tékelés, mely a legértékesebb visszajelzés számunkra.

Jelen voltak a kajak-kenu, a birkózás, a kézilabda, kosárlabda, 
lövészet, röplabda, asztalitenisz sportágak, amelyeket kipró-
bálhattak a gyerekek. Nagy öröm volt számunkra, hogy a bemutató 
és aktív részvételt kívánó edzések után több gyermek választotta a 
mindennapjai részének e sportágakat. Köszönjük a városi sport-
egyesületek edzőinek, hogy részvételükkel élménydús sport-
ágbemutatót tartottak bevonva a gyermekeket. Nagy meglepetés 
volt a tanulóinknak, hogy Bodonyi Dóra olimpiai bajnok kajakos 
olimpiai arany érmét is a kezükbe foghatták. Mindannyian ígéretet 
tettek, hogy szurkolnak augusztusban az olimpián neki.

A mozgás örömét a sport minél szélesebb skáláját kihasználva 
élték meg a gyerekek a sportnapon. Megmérettették magukat a 
sárkányhajózásban, ahol 20 fős csapatok versenyeztek egymással. A 
tanulók egy része a honvédelmi neveléshez kapcsolódó 
sportágakat ismerhette meg, mint az íjászat, lövészet, önvédelem. A 
Honvédelmi Sportszövetséghez kerékpárral mentek tanulóink az 
iskolából, így a kerékpáros közlekedés szabályait is feleleve-
nítették, gyakorolták.

Az aktív mozgásos tevékenységek után, a jóga állomáson lehetett 
egy kicsit megpihenni, feltöltődni.

Az Európai Diáksport napunkat a 2023 méter lefutásával zártuk, 
melyet minden tanulónk lelkesen, erejének megfelelően teljesített.

Célunk teljesült: az Európai Diákport Napja rendezvényünkkel 
népszerűsítettük a tanulók körében a mozgás örömét, szerve-
zetükre gyakorolt pozitív hatásait, a kikapcsolódás élményét egy jó 
közösségben.

Benka
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KIK áruház: előrehaladott 
állapotban

Köztudottan élénken foglalkoztatja a város közvé-
leményét, hogy mi minden létesül-létesülhet a 
hajdani Vasipari központ területén.

A Szabadság úton közlekedők nap mint nap láthatják az egykori 
főépület utcafrontján nagy erőkkel beindult bontásokat. A Kossuth 
utcán ezzel párhuzamosan gőzerővel folyik az új parkolók 
kiépítése. Sőt mi több, már javában folyik a korábban kerítésként 
szolgált téglafal bontása is. Mögötte már szemmel láthatóan 
érzékelhető, hogy jócskán meghaladtak a területen létestülő KIK 
áruház munkálatai. Minden jel szerint csak hetek lehetnek hátra a 
nyitásig. Ezzel kapcsolatos hír, hogy vár javában keresik az új 
áruház munkatársait is, akik a térség közeli azonos profilú 
üzleteiben lesznek kiképezve. Egyelőre ennyit tudunk a szarvasi 
KIK létrejöttéről.

Szenes János
Fotó: Balázs Éva

Hulladékszállítási rend
TAPPE Hulladékgazdálkodási Köztisztasági, Szol-Agáltató Kft. tisztelettel tájékoztatja Önöket, hogy 
Szarvason az október 23.-i és november 1-jei mun-

kaszüneti naptól függetlenül, a kommunális (vegyes) hul-
ladékgyűjtés és a zöldhulladék gyűjtése a megszokott rend 
szerint történik.

Kérjük, hogy a hulladékgyűjtő edényeket, minden esetben reggel 
6 óráig szíveskedjenek megfelelő állapotban az ingatlan elé vagy a 
gyűjtőpontra kihelyezni!

A közszolgáltatással kapcsolatos részletes információkról, 
ügyintézésről a www.tappe.hu oldalon tájékozódhat. 

Együttműködésüket ezúton is köszönjük!

TAPPE Hulladékgazdálkodási Köztisztasági, Szolgáltató Kft.

Vérvétel
Dr. Deák Sándor rendelőjében

(Béke ltp. 3/b f.sz. 2.) vagy háznál is.
Egyeztetés telefonon:

06-70/772-9113 Balázs Anikó.
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A szép számú olvasóközön-
ség soraiban ott volt Molnár 
Etele alpolgármester, Rómer Ilo-
na festőművész s a meglepe-
tések meglepetéseként megtisz-
telte jelenlétével a rendezvényt 
a Szekszárdon élő zeneszerző-
dalénekes Babothi Varga Jenő, a 
Csobogó együttes alapító front-
embere. A közönséget viszont 
Herbály András hagyomány-
őrző betyár lepte meg, aki káp-
rázatos „túri feketében” és gyö-
nyörű cifraszűrben érkezett Me-
zőtúrról. A Túri Betyártanoda 
alapítója – a hazai betyárfesz-
tiválok szint állandó résztvevője 
– egész kis fegyverarzenállal ér-

kezett Szarvasra, sőt mi több, 
egy a hajdani Torontál várme-
gyéből származó '48-as fokost is 
magával hozott, amellyel anno 
Rózsa Sándor betyárjai harcol-
tak Kossuth zászlaja alatt a 
Hunyadi szabadcsapatban. 
Mindezek mellé egy 1874-ben 
tervezett magyar kártyát is be-
mutatott, amelyet annak idején 
hazafias és szabadságharcos 
tartalma miatt nem engedtek 
kinyomtatni. Napjainkban is 
csak egy-két pakli létezik belőle 
az országban.

Herbály András lenyűgöző 
néprajzi ismertetője előtt az új 
könyv szerzője a hazai leghí-

resebb betyárcsárdák történe-
téből és mai állapotából sze-
mezgetett.

A könyvvásárral és dediká-
lással zárult bemutató befeje-
zésekor Rómer Ilona ajándék-
képpen elénekelte a Rózsa Sán-
dor balladáját. Babothi Varga 
Jenő pedig egy gyönyörű Csi-
kós költeménnyel lepte meg a 
hallgatóságot. Majd a történések 
végének végénél Herbály And-

rás betyár módra a pusztai ha-
gyományok jegyében újra ösz-
szeeskette Rómer Ilonát és 
férjét.

Szerencsés módon e nem 
mindennapi könyvbemutatóról 
több helyi televíziós csatorna is 
felvételt készített, így azt a be-
tyárromantika távol maradt ked-
velői is láthatják.

Szenes János
Fotó: Balázs Éva

Könyvbemutató betyár módon

Meglepetés vendégek és produkciók a 
Betyárország debütálásán

Betyárosan parádés, látványos és tartalmas bemu-
tatója volt Szenes János: Betyárország című leg-
újabb könyvének hétfő délután a Városi Könyv-

tárban. 



72023. október 13.

RIASZTÁS * RIASZTÁSRIASZTÁS * RIASZTÁSRIASZTÁS * RIASZTÁS
BALESETEK * BŰNESETEK * TŰZESETEKBALESETEK * BŰNESETEK * TŰZESETEKBALESETEK * BŰNESETEK * TŰZESETEK

Rendőrségi felhívás

Egy Szarvason történt közlekedési baleset szem-
tanúit keresi a rendőrség. Szarvason, a Szabadság út 
és a Dr. Melich János utca kereszteződésében lévő 

gyalogos-átkelőhelyen 2023. július 11-én 11 óra körül 
személygépkocsi kerékpárost ütött el. Az autó a Szabadság 
úton a Kazinczy utca felől a Vágóhíd utca irányába tartott, 
a biciklis neki balról érkezett a zebrához. A keresz-
teződésben forgalomirányító jelzőlámpa működik. A 
rendőrség 04000/298/2023. bü. számon nyomozást ren-
delt el és vizsgálja az ütközés körülményeit, a személy-
gépkocsi-vezető és a kerékpáros felelősségét. A történtek 
tisztázása érdekében a rendőrség kéri, hogy aki látta a 
balesetet, jelentkezzen a Békés Vármegyei Rendőr-főka-
pitányság Közlekedésrendészeti Osztályán. A munka-
időben hívható telefonszám: 66/523-700, 21-61-es mellék. 
A rendőrség előre is köszöni a baleset körülményeinek 
tisztázásához nyújtott segítséget!

Lesodródott az útról

Lesodródott az úttestről és árokba borult egy személyautó 
szombat reggel Kondoros közelében, a 44-es úton. A felborult 
járművel ketten utaztak, a mentőszolgálat mindkettőjüket további 
megfigyelésre kórházba szállította. A szarvasi hivatásos tűzoltók az 
autót és környezetét átvizsgálták, majd a helyszínt átadták a 
rendőrség munkatársainak. A műszaki mentés ideje alatt az érintett 
útszakaszon félpályás útzár volt érvényben.

* * *

Baleset Békésszentandráson

A Szarvasi Rendőrkapitányság illetékességi területén 2023. 
október 9-én egy személyi sérüléssel járó közúti közlekedési 
balesetről érkezett bejelentés a rendőrségre.

Békésszentandráson, a Hunyadi utcában 13 óra után néhány 
perccel egy személygépkocsi vezetője kitolatott egy autóbusz elé. A 
busz hirtelen fékezett és a járművön az egyik leszállásra készülő 
utas elesett. A nő könnyű sérülést szenvedett.

* * *

Gázszivárgás

Egy kerítés mellett megsérült gázvezetékből szivárgott a gáz 
október 9-én délután Szarvason, a Pántlika utcában. A helyi hi-
vatásos tűzoltók a területet biztosították, majd a helyreállítást végző 
szakembereknek a helyszínt átadták.

* * *

Nem a kanyart követte

Szarvason, a Vasút utcában 2023. október 8-án 14 óra után néhány 
perccel a vasútállomás előtti korlátnak és beton virágtartónak 
ütközött egy személygépkocsi, a jármű vezetője könnyű sérülést 
szenvedett.



8 2023. október 13.

Díszoklevél-átadó 
ünnepség

a Pedagógiai Karon

2023. szeptember 29-én díszokleveleket adtak át a Gál 
Ferenc Egyetem Pedagógiai Karán azoknak a nyug-
díjas pedagógusoknak, akik a Kar jogelőd intéz-

ményeiben ötven, hatvan, hatvanöt, hetven évvel ezelőtt 
szereztek pedagógusképesítést.

Az ünnepség résztvevőit elsőként Prof. Dr. Dux László a Gál 
Ferenc Egyetem rektora köszöntötte elismeréssel szólva a dísz-
diplomás pedagógusok évtizedek alatt végzett oktató, nevelő 
munkájáról.

Dr. Katona Krisztina a Kar dékánja kiemelte, hogy hálával 
tartozunk a díszdiplomájukat most átvevő óvodapedagógusoknak 
és tanítóknak, amiért évtizedeken keresztül számos generáció 
számára mutattak példát, valamint azért is, hogy szakmai mun-
kájukkal, pedagóguspályán töltött szolgálatukkal, egész élet-
útjukkal hozzájárultak az Egyetem hírnevének öregbítéséhez, a 
jelenben képviselt értékeinek megalapozásához.

A díszdiplomásoknak verssel kedveskedtek: a GFE Szarvasi 
Gyakorló Általános Iskola és Gyakorlóóvoda óvodásai K. László 
Szilvia: Tarisznyába való versét Balogh Sára, Durda Marcell a 
Búzavirág csoport óvodásai adták elő. Felkészítő nevelőjük: 
Fabóné Nagy Andrea szakvezető óvodapedagógus; és a Gál Ferenc 
Egyetem Gyakorlóintézményének iskolásai, akik Bártfai Judit: 
Mackós tanévnyitó című versét adták elő. A verset mondták: 
Rohony Lina, Krecsmarik Róbert, Rágyanszky Virág, Posgay Dávid 
1. osztályos tanulók. Felkészítő tanítójuk: Furárné Bazsali Zsu-
zsanna tanító.

Az ünnepség zárásaként a díszdiplomás óvodapedagógusokat, 
tanítókat dr. Liszkai Tamás atya, Horváth Anikó lelkész és Molnár 
Etele Szarvas város alpolgármestere köszöntötte.

GFE PK

MOPLANT KFT.
5540 SZARVAS, CSABAI ÚT 10.

Telefonszám: 30/3931-227, 66/214-189

Hétről hétre térjen 
be hozzánk, 

vásároljon nálunk!
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Olvasni jó!
A Városi Könyvtár októberi 

könyvajánlója

árjuk Önt is új könyveinkkel, állandó szolgáltatásainkkal, Vrendezvényeinkkel, melyről tájékozódhat honlapunkon: 
www.szarvasikonyvtar.hu

Könyvajánló a VÁROSI  KÖNYVTÁR újonnan 
beszerzett könyveiből:

Ismeretterjesztő irodalom:

Andersen, J.: LEGO egy életen át – Egy család és egy cég története

Deák J.: Budapest tündérkertje – A Margit-sziget

Kavanagh, A.: A csakrák gyógyító ereje

Nicholas, C.: Sorsunk a csillagokban

Oftring, B.: Állatbarát erkély

Rákóczi G.: Fogyás és az inzulinrezisztencia

Szépirodalom:

Bucsi M.: Ébredés

Cates, D.: A Galaxis Őrzői – A teljes gyűjtemény

Manning, K.: Az elveszett ékszerek

Marshall, H.: Jane nyomában

Mörk L.: Szentjánosfű

Perrin, V.: Trió

Gyermekirodalom:

Az első 1000 szavam a tudomány világából – Magyar-Angol

Balen, K.: Október, Október

Biológia érthetően – Átfogó és szemléletes segítség az önálló 
tanuláshoz

Legjobb barátunk, a ló – Gondozás, viselkedés, egészség, fajták

Schmöltz M.: Kék imágó

Weltman, A.: Matek a köbön – Kalandozás a számok és formák 
birodalmában

Elérhetőségek: Tessedik Sámuel Múzeum és Könyvtár, 5540 
Szarvas, Vajda P. u. 1. Pf. 82., E-mail: 

szarvasikonyvtar@gmail.com, nyitva tartás: H – K – Cs – P: 8.30-
18 h, Sze: 14-18 h, Szo: 9-14 h
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A Békés Megyei Kormányhivatal Szarvasi Járási 
Hivatala Foglalkoztatási Osztályának

Állásajánlatai
ovábbi információkért kérjük keresse a Békés Megyei TKormányhivatal Szarvasi Járási Hivatal Foglalkoztatási 
Osztályát: Szarvas, Szabadság utca 25-27., telefon: (+36) 

66/795-104, e-mail: szarvas.foglalkoztatas@bekes.gov.hu  
Ügyfélfogadási idő: Hétfő: 8:00-12:00 13:00-15:00, Kedd: 8:00-
12:00, Szerda: 8:00-12:00, Csütörtök: 8:00-12:00 13:00-15:00, 
Péntek: 8:00-12:00.

Szarvas:
Általános karbantartó

Benzinkúti eladó
Bolti eladó
Cukrász (2)

Cukrászdavezető
Csomagoló-, palackozó- és 

címkézőgép kezelője
Dohányárudai eladó

Egyszerű ipari foglalkozású (3)
Ellető tehenész

Éttermi felszolgáló
Fejő

Futárszolgálati csomagszállító
Ipar informatikai technikus

Konyhai kisegítő
Könyvelő (analitikus)

Laboráns (minősítés nélkül)
Pultos

Rakodógépkezelő
Raktári munkás

Szakács

Szobalány
Tehergépkocsi-vezető, 

kamionsofőr (2)
Traktorvezető (2)
Valutapénztáros

Kondoros:
Kotrógépkezelő

Pincér

Örménykút:
Bolti eladó

Élelmiszer-ipari termékeket 
gyártók szakmai irányítója

Csabacsűd:
Egyéb vas- és fémipari 

foglalkozások
Hegesztő, lángvágó

Lakatos

Békésszentandrás:
Kézi csomagoló (2)
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Egy fecske nem csinál nyarat!

Na, de több száz állatbarát gyermek egyszerre, egy 
helyen? Október 4-én, az Állatok Világnapján 
mindig kutyaugatástól és gyermekzsivajtól han-

gos a Gyakorló udvara. Szerencsére, „amelyik kutya ugat, 
az nem harap” tartja a jól ismert mondás.

Megismertük a madarat tolláról, tudjuk már mi az a kutya macska 
barátság, de szerencsére a kutyából nem lett szalonna.

Az őszi környezetpedagógiai programjaink közül kiemelkedik a 
hagyományos kisállat bemutató, melyet az Állatvédelmi Témahét 
egyik eseményeként rendeztünk meg ismét. Ezzel szeretnénk 
felhívni a gyermekek figyelmét a felelős állattartásra, a pozitív 
környezeti szemlélet formálására és tudatosan cselekvő kör-
nyezetbarát magatartás kialakítására.

Közös adománygyűjtést is szerveztünk az iskolai Diákön-
kormányzattal, a Szarvas Kóbor és Elveszett Kutyáiért Állatvédő 
Egyesület és a CicAngyal Macskamentő Egyesület részére. A 
felajánlott pénzadományokat, élelmet és takarókat tanulóink 
juttatják el a szervezetekhez.

Nem ittunk előre, a medve bőrére, mert az Állatbarát iskola, és az 
Állatbarát Óvoda közös rendezvénye ismét sikeres volt. Köszönjük 
a szülők aktív segítségét és támogatását!

Szironyné Zsabka Edit

Mókus-bár, récetutaj, disznóvakaró

Állatok Világnapja volt a 
Körösvölgyi Állatparkban

Aki október 4-én tett látogatást a Körös-Maros 
Nemzeti Park Igazgatóság szarvasi bemutató-
helyén, az izgalmas programokon vehetett részt. 

Az Állatok Világnapja apropóján különleges ajándékokat 
kaptak a Körösvölgyi Állatpark lakói.

A „Mi fán terem?” című programon mind az ajándékokat kapó 
állatfajok, mind a látogatók csodálattal vegyes izgalommal figyelték 
a történéseket.

A nap első felében megnyitott a Mókus-bár, ahol a vörös mókusok 
egy igazit utánzó, saját bisztrót kaptak, ahol természetesen kedvenc 
csemegéikből, dióból, mogyoróból, makkból válogathattak a 
szőrmés ínyencek. Az állatpark négy kis vörös mókusa az őket 
megfigyelő gyermekcsoportok legnagyobb örömére azonnal 
használatba is vette a kifejezetten számukra kialakított „vendég-
látóhelyet.”

Pákót, az állatpark tojó hollóját logikai dobozokkal leptük meg. 
Mindenki levegőt visszafojtva figyelte vajon sikerül-e a fiókos 
dobozokba fifikásan belerejtett eleségekhez önállóan hozzá jutnia 
ennek a rendkívül intelligens madárnak.

A görénypár bújó csöveket és kosárhintát, a mosómedve 
függőhidat, a vörös róka pódiumot kapott környezete gazda-
gításaként az állatházába.

Vízre bocsájtottuk a récetutajt, melynek az állatpark mesterséges 
taván élő szárnyas és kétéltű lakók ezentúl bármikor alkalmi utasai 
lehetnek.

A vaddisznók bükkfakát-
ránnyal megkent vakarózója 
szintén sikert aratott mind a 
disznók, mind az őket szemlélő 
vendégek körében.

Az Állatok Világnapját a far-
kasokkal való „cupákolással” 
zártuk. Ajsa és Kurszán, a farkas 
testvérpár finom falatokat kap-
tak ajándékba.

Akik az ősz során elláto-
gatnak még a Körösvölgyi Ál-
latparkba, azok utólag is meg-
szemlélhetik, hogyan hasz-
nálják a park lakói újonnan ka-
pott eszközeiket, játékaikat.

Körös-Maros Nemzeti Park 
Igazgatósága
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SPORTINFÓ * SPORTINFÓ * SPORTINFÓSPORTINFÓ * SPORTINFÓ * SPORTINFÓSPORTINFÓ * SPORTINFÓ * SPORTINFÓ
Kézilabda

Papírforma Szarvasi NKK 
győzelem

Szarvasi NKK - Tisza Volán Szeged 36-21 (14-21), NB II-es 
női bajnoki kézilabda mérkőzés, Szarvas, 110 néző. 
Vezette: Móczár Tamás Miklós, Parádi Róbert.           

Szarvas: Antal-Bíró 3, Závoda 1, Papp 1, HAJDU 8, 
MAJOROS 6/2, MOHAROS 7. Csere: SKORKA (kapus), 
Fodor, Milyó 3, Pusztai, Száva, Szöllősi D. 3, Szöllősi P. 2, 
Tasgyik 1, Trnyik 1. Edző: Száva Flórián.

Tisza Volán legjobb dobója: PAPP 7/2. Kiállítások: 6 ill. 8 
perc. Hétméteresek: 3/2 ill. 3/3.

Váltott találatokkal és vendég vezetéssel indult a találkozó. A 
szegediek sok adogatással próbálták lassítani a támadásokat. A 
megszerzett labdákból viszont sorra elhibázták a gólszerzést a szar-
vasiak. 12 percig nagyon alacsony színvonalú játékot produkáltak a 
csapatok. A vendéglátók sorozatos cserékkel próbálkozva némi 
előnyt szereztek a szünetre (14-10).

Fordulás után annyiban változott a játék képe, hogy a Volánosok a 
védekezés különböző taktikai variációját váltogatták. Ebből a 
hazaiak jöttek ki jobban és az 54. percre 29-19-re vezettek. A fél-
pályás emberfogás a hajrában az NKK-nak kedvezett és nagyobb a-
rányú lett a különbség. Sportszerű mérkőzésen a papírforma 
érvényesült.

Száva Flórián: „Sok helyzetet elhibáztunk. A győzelem meg-
érdemelt.” Ifjúsági mérkőzésen Szarvasi NKK-FISE Újkígyós 
találkozón 26-19-es eredmény született.

nym.

Asztalitenisz

Országos utánpótlás 
csapatbajnokság

zeptember végén került lebonyolításra a fiúknál az Sévenkénti csapat magyar bajnokságot. A Demeter 
Lehel ASE mind a három megrendezett korosz-

tályban tudott csapatot indítani, amit Magyarországon 
belül kevés egyesület mondhat el magáról. 

Első napon rendezték az U19-es korosztályt, ahol Hortobágyi 
Bálint, Magyari Milán, Botos Marcell és Posgay Brúnó alkotta a 
csapatot. Pár egyéni meccset nyertek a fiúk, de összességében mind 
a három csoportmeccsüket elvesztették, így nem jutottak fel a 
főtáblára. 

Másnap sokkal eredményesebb volt a fiatalok mérlege az U15-ös 
korosztályban. Ezúttal Magyari, Posgay és Botos állt asztalhoz. 
Három csoportmeccsük közül kettőt meg tudtak nyerni, sajnos a 
bravúr nem sikerült: a feljutásért zajló mérkőzésen alulmaradtak. 
Ezzel a győzelemmel lett volna lehetőségük az éremért játszani, 
ezért az edzők kimondottan büszkék erre a szereplésre. 

Az U13-as korosztályban a tapasztalatszerzés játszotta a leg-
nagyobb szerepet. Németh Endre kivételével Korbely Alexnak és 
Bakulya Tamásnak ez volt az első országos versenye. Egyéni 
meccset egyedül Németh tudott nyerni, de a többiek is kiválóan 
játszottak és szetteket nyerve tértek haza az első komolyabb 
versenyükről, ami pozitívan hatott rájuk. 

A fiatalok továbbra is nagy örömmel és rengeteg motivációval 
járnak a versenyekre, amiben nagy segítséget nyújt a Geomark Kft., 
a Rafi Dekor, a Mi&Ti Pizzéria és Némedi Balázs is. A vezetőség és a 
gyerekek is hálásak, amiért megkönnyítik a szakmai munkát és 
lehetőséget biztosítanak a további versenyzésre. Az országos 
verseny után tovább folytatódik a nemzeti bajnokság a fiúk számára, 
ahol tovább fejlődhetnek és élvezhetik a versenyzés örömeit és 
kihívásait.

Kiss Dániel Gábor

www.granitminya.hu

WWW.SZARVASIHET.HUWWW.SZARVASIHET.HUWWW.SZARVASIHET.HU
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HoroszkópHoroszkópHoroszkóp
ÉvfordulókÉvfordulókÉvfordulók
1479. október 13-án ütközött meg Kenyérmezőnél Báthory 

István erdélyi vajda és Kinizsi Pál főkapitány egyesült serege 
az Isza bég vezette portyázó oszmánokkal, akik a csatát meg-
előző néhány napban végigfosztogatták Erdély déli részét.

1792. október 13-án rakták le Washingtonban a Pennsylvania 
Avenue 1600-as házszám alatt álló elnöki rezidencia alap-
kövét, mely jellegzetes színe után később a Fehér Ház nevet 
kapta.

1235. október 14-én koronázták másodszor Magyarország 
királyává IV. Bélát, II. András és Meráni Gertrudis legidősebb 
fiát.

1962. október 14-én robbant ki a kubai rakétaválság, miután 
amerikai kémrepülőgépek felvételei alapján nyilvánvalóvá 
vált, hogy a Szovjetunió nukleáris töltetek befogadására 
alkalmas rakétákat telepített a karib-tengeri szigetre.

1604. október 15-én hajnalban verték szét Bocskai István 
hajdúi Johannes Pezzen császári ezredes hadtestét az Álmosd 
és Diószeg között vívott ütközetben, aminek eredményeként a 
bihari nemes úr vezetésével hamarosan országos felkelés 
bontakozott ki a Habsburg uralom ellen.

1815. október 15-én érkezett meg Szent Ilona szigetére 
Bonaparte Napóleon, miután a hetedik koalíció seregei 
másodszor is megdöntötték franciaországi uralmát. Mivel a 
császár első száműzetési helyéről, Elba szigetéről egy éven 
belül visszatért országába, a szövetségesek úgy döntöttek, 
hogy az Atlanti-óceán egy távoli szigetére küldik őt. Bonaparte 
aztán egészen haláláig Szent Ilonán maradt.

1944. október 15-én tett sikertelen kísérletet a második 
világháborúból való kiugrásra Horthy Miklós, Magyarország 
kormányzója.

1757. október 16-án érkezett meg Berlin falai alá Hadik András 
gróf, Mária Terézia magyar királynő egyik legtehetségesebb 
tábornoka, aki ezen a napon rövid küzdelemben elfoglalta, 
majd később megsarcolta a porosz fővárost.

1869. október 16-án, kútásás közben találták meg William 
Newell farmján a „Cardiffi Óriás” megkövült testét, mely több 
mint 3 méter magas volt, és 1356 kilogrammot nyomott. 
Csakhamar kiderült, hogy valójában csak egy volt az amerikai 
történelem számos átverése közül.

1803. október 17-én született Söjtörön Deák Ferenc, a „haza 
bölcse”, a 19. századi magyar történelem egyik legnagyobb 
formátumú politikusa.

1973. október 17-én kezdődött az első olajválság, miután a 
Kőolaj-exportáló Országok Nemzetközi Szervezete (OPEC) – a 
jóm kippúri háborúban küzdő arab államok iránti szoli-
daritásból – bejelentette az olajkitermelés csökkentését, és 
embargót hirdetett az Izraelt támogató hatalmak ellen.

1797. október 18-án kötötte meg Bonaparte Napóleon 
tábornok és Ludwig von Cobenzl gróf, a Habsburg Birodalom 
párizsi nagykövete a campoformiói békét, mely az itáliai 
francia hadjárattal együtt az első koalíciós háborúnak is véget 
vetett.

1867. október 18-án, egy Sitka városában tartott katonai cere-
mónia keretében adta át hivatalosan Oroszország az Egyesült 
Államok számára Alaszka területét, melyet az amerikai 
nagyhatalom 7,2 millió dollárért vásárolt meg II. Sándor cártól.

Kr. e. 202. október 19-én ütköztek meg Zama mellett Hannibál 
és Publius Cornelius Scipio római consul seregei. A csatában, 
mely a második pun háború utolsó jelentős összecsapása volt, 
Scipio döntő győzelmet aratott Karthágó zseniális taktikusa fe-
lett, a fiaskó pedig egyúttal az afrikai birodalom végső vere-
ségét jelentette.

1448. október 19-én ért véget a három napig tartó második 
rigómezei ütközet, mely során a Hunyadi János vezette ma-
gyar-havasalföldi koalíció serege döntő vereséget szenvedett 
II. Murád oszmán szultán hadaitól.

KOS (III.21. – IV.20.)
Fontos lenne átgondolnod jelenlegi 
helyzetedet, és eldöntened, merre is 
menj tovább. Munkád és karriered te-
rületén még vannak céljaid, bár a le-
hetőségek mostanában nem igazán vol-
tak kedvezőek. Tulajdonképpen kézzel-
fogható távolságban van tőled a megol-
dás kulcsa, ismerd fel a helyzetet, és 
tedd meg a megfelelő lépéseket. Céljaid 
elérésében az e heti konstellációk na-
gyon kedvezőek.

BIKA (IV.21. – V.20.)
Ezekben a napokban különösen türel-
mes, odaadó és kedves tudsz lenni kör-
nyezeteddel, s ez a pozitivitás megnyil-
vánul a külvilág felé is. Családodban és 
munkahelyeden egyaránt érzik az em-
berek, hogy most segítőkészebbé váltál. 
Szerelem terén a pénteki nap hozhat 
jelentős fordulatot, úgyhogy nyisd ki a 
szíved és a szemed!
 

IKREK (V.21. – VI.21.)
Régi kapcsolataid jól működnek, s még 
újabbakat is bezsebelhetsz ezen a hé-
ten. Különösen a barátokra szánj végre 
időt. Szerelem területén is érdekes for-
dulatok lehetőségét tartogatja számodra 
ez a hét, az sem elképzelhetetlen, hogy 
barátaid között fedezel fel valakit, aki 
talán többet jelent számodra. De mér-
legelj, hogy érdemes-e felrúgni egy régi 
jó kapcsolatot, egy alkalmi flörtért.

RÁK (VI.22. – VII.22.)
Mostanában úgy tűnik, kicsit nehézke-
sebben tudod megértetni magad a kör-
nyezeteddel, de ez azért van, mert egy-
általán nem jól fejezed ki gondolataidat, 
érzelmeidet, sőt inkább nem is beszélsz 
ezekről. Elbeszéltek egymás mellett 
számos emberrel, ami csak újabb konf-
liktusokat szül. Lehet, hogy nem is is-
mered olyan jól a téged körülvevő em-
bereket, mint ahogyan azt te gondolod?
 

OROSZLÁN (VII.23. – VIII.22.)
Ha úgy érzed, nem stimmel valami 
körülötted, akkor csak feleslegesen fes-
ted az ördögöt a falra. Ne keress ott is 
problémát, ahol nincsen. Nem akar 
téged senki bántani. Lehet, hogy nem 
mindenki viszonyul hozzád pont úgy, a-
hogy te reméled, vagy elvárnád, de csak 
ezért ne kezdj vitába senkivel. Nem éri 
meg olyan veszekedést kirobbantani, 
aminek nincs alapja, ráadásul ezekből 
csak vesztesen szállhatsz ki.

SZŰZ (VIII.23. – IX.22.)
Itt az idő, hogy az elmúlt hetekben fel-
gyülemlett feszültségnek, problémák-
nak és befejezetlen dolgoknak a végére 
járj. Nem lehet a végtelenségig tologatni 
a feladatokat, nem teheted meg, hogy a 
homokba dugod a fejed. Ez a visel-
kedési mód egyáltalán nem méltó hoz-
zád, s csak újabb konfliktusok forrásá-
nak lehetőségét teremted meg. Önts 
tiszta vizet a pohárba, párkapcsolat, 
család és üzleti ügyekben egyaránt.
 

MÉRLEG (IX.23. – X.22.)
Mutasd meg a világnak ki is vagy va-
lójában! Te is képes vagy arra, mint bárki 
más, ne szorítsd tudatosan a háttérbe 
magad csak azért, hogy másokat elő-
rébb engedj. Ne légy szégyenlős vagy 
visszahúzódó, hisz akkor sosem jutsz 
egyről a kettőre. Ha kell igenis nyisd ki a 
szád, mondd el a véleményed, oda 
fognak figyelni rád, s ezen még magad is 
meglepődhetsz. Új kapcsolat kezdetére 
is tökéletesen alkalmas ez a hét.
 

SKORPIÓ (X.23. – XI.22.)
Ez a hét arra alkalmas, hogy élj a mának. 
Használd ki az adódó lehetőségeket, 
engedj utat az új ötleteknek. Néha te is 
felrúghatod a szabályokat, persze értel-
mes kereteken belül. Újdonság és fris-
sesség tölti fel mindennapjaidat, hasz-
náld ki, hogy most dupla energiával vet-
heted bele magad munkádba, vagy épp 
szerelmi életedbe. Érzelmeidre nagy 
hatással lehet a szombati nap.

NYILAS (XI.23. – XII.21.)
Családod, barátaid, a hozzád közelállók 
mostanában kissé mellőzöttnek érezték 
magukat, s ezt itt az idő bepótolni. Ha 
kell, beszélj nekik érzelmeidről, gond-
jaidról, hisz lehet, hogy még segíteni is 
tudnak neked, akár csak néhány jó ta-
nács erejéig. Egyáltalán nem szégyell-
nivaló, ha valakinek megoldásra váró 
gondjai vannak, ez most a tanulás kor-
szaka, tanulj a hibákból!

BAK (XII.22. – I.20.)
Munkád, karriered területén jó véle-
ménnyel vannak rólad, sőt most van 
esélyed arra, hogy továbblépj a rang-
létrán. Ha felkínálnak bármilyen lehető-
séget, most semmit se utasíts vissza, 
még ha több munkával, nagyobb kötele-
zettséggel is jár. Mindig is képes voltál 
arra, hogy elláss egy komolyabb felada-
tot. Ha valaki most váltana munkahelyet, 
arra is alkalmas időszak kínálkozik.

VÍZÖNTŐ (I.21. – II.18.)
A téged körülvevő emberek és szitu-
ációk hangulata erősen befolyásolhat 
téged, de ezt még magad sem veszed 
észre. Pedig nem ártana, ha feltűnne, 
hogy a környezeted pozitívan reagál er-
re a változásra, s még dicséreteket is 
kaphatsz. Óriási az esélye annak, hogy 
ha eddig nem volt párkapcsolatod, ezen 
a héten találkozhatsz egy számodra 
alkalmas partnerrel.

HALAK (II.19. – III.20.)
Érzékenységed ezen a héten jól jöhet 
különböző kapcsolataidban, közelebb 
hozhatja hozzád családodat, barátaidat. 
Ha van már párkapcsolatod, ez a hét al-
kalmas arra, hogy még jobban elköte-
lezd magad. Szerencsére most inkább 
értelmi és nem érzelmi síkon közeledsz 
a megoldandó problémák felé, így köny-
nyebben meg is tudod oldani azokat. 
Képes leszel szavak nélkül is kommu-
nikálni.

Október 13-tól 19-igOktóber 13-tól 19-igOktóber 13-tól 19-ig
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Labdarúgás

Fontos győzelem 
Mezőhegyesen

8. játéknapon Mezőhegyesen léptünk pályára. AFrissen feljutott vendéglátóink remekül helyt-
állnak a magasabb osztályban is, a mérkőzés előtt 

még előttünk helyezkedtek el a tabellán, ezáltal sérülés, 
betegség, eltiltás sújtotta csapatunknak nem ígérkezett 
egyszerű feladatnak a győzelem megszerzése.

Az első percekben méregették egymást a csapatok, közben azért 
többször eljutottunk a hazai kapuig is, ami két helyzetet 
eredményezett az első tíz percben. Próbálkoztak a hazaiak is, ám 
akcióikat még idejében elfojtottuk, lövéseiket blokkoltuk, uraltuk a 
mérkőzést. Ahogy közeledtünk a játékrész közepéhez egyre több 
oldalbeadás, szöglet jelezte, hogy érik a gólunk, ami meg is érkezett 
a 25. percben, ekkor Palik volt eredményes egy sarokrúgást 
követően. Lendületünk ezután is megmaradt, akadtak helyzeteink 
ebből a legbiztatóbb Furár előtt adódott a kapuval szemben, de 
Isaszegi Bence látványos becsúszással lelopta a lábáról a labdát, így 
a félidőben már nem változott az állás.

A második játékrészt jobban kezdték a hazaiak, a játék 
fokozatosan átkerült a mi térfelünkre, ami által már egyre többször 
kellet Kötelesnek is labdához érnie. Azzal hogy előrébb engedtük 
ellenfelünket, nem volt különösebb gond, mert így több lehe-
tőségünk nyílt kontrák vezetésére, ám ezek kivitelezésével akadtak 
gondjaink, mert a passzokba, utolsó érintésekbe többször hiba 
csúszott. Egy azonban majdnem hibátlanra sikerült, Czvalinga lépett 
meg a labdával, már csak Varga állt előtte, de lövése magasan fölé 
szállt. Megkönnyítette volna az életünket, ha ez bemegy, mert egyre 
nagyobb nyomás nehezedett ránk, igaz, hogy ezek nem párosultak 
nagy helyzettel, de hát kaptunk mi már semmiből gólt, úgyhogy 
nem lehettünk nyugodtak. A végjátékban már főleg a küzdelem 
dominált csapatunk játékában, minden eszközzel védtük sovány 
előnyünket, ami majdnem elfogyott a hosszabbítás utolsó utáni per-
cében, amikor a gólvonalról sikerült mentenünk egy lövést.

Összegezve a látottakat, két ellentétes félidőt láthattak a nézők, az 
elsőben a megszokott játékunkat játszottuk, ami eredménnyel is 
párosult, a második felvonásban megváltozott a játék képe ekkor 
már kevesebb energiát fordítottunk a támadásokra, annál többet 
arra, hogy kapunkat megőrizzük a góltól. Mindent egybevetve, ha 
csak a helyzetek számát nézzük, úgy sikerünk egyértelmű, 
megérdemelten vittük haza a három pontot egy jó csapat 
otthonából, amellyel felléptünk a tabellán a harmadik helyre. Jövő 
szombaton hazai pályán a Szeghalom csapatát fogadjuk.

Mezőhegyesi SE – Szarvasi FC „1905” 0-1 (0-1)
Mezőhegyes, Sportpálya – 160 néző. Játékvezető: Gyuga 

Zsolt (Petrovszki P., Vozár Á.)
Mezőhegyes: Varga P. – Papp M., Jámbor J., Varga T. (Czene 

Z.), Balogh D., Zsilák M. (Pálhidai M.), Isaszegi M., Karancsi N. 
(Rotár P.), Isaszegi B., Boros B., Oszlács M. (Czene P.). 
Vezetőedző: Ács Levente.

Szarvas: Köteles A. – Palik Gy., Pilán M., Polonszki P., Pilán 
R., Deli L. (Zima D.), Furár R., Kovács Zs. (Truczka Á.), Magyar 
M., Czvalinga M., Barna V. Vezetőedző: Sajben Gábor.

Gólszerző: Palik Gy. 25'.

Edzői nyilatkozatok:
Ács Levente, vezetőedző (Mezőhegyesi SE):
– A szezon leggyengébb játékát mutattuk be ma, ennek 

egyértelmű következménye az eredmény.
Sajben Gábor, vezetőedző (Szarvasi FC 1905):
– Két hónapja tart a szezon és eddig hétvégente keretet kellett 

hirdetnem. Ezen a hétvégén nem számíthattam az eltiltott Simonra, 

két-két játékosra sérülés és betegség miatt, többen kisebb sérüléssel 
tudták vállalni a játékot. Egy teljesen más összeállításban játszott a 
csapat az eddigieknél. A mezőhegyesi csapat a rengeteg fiatal helyi 
játékossal és néhány rutinos játékossal kiegészülve figyelemre méltó 
eredményeket értek el az eddigi meccseken. Az első félidőben talán 
az idei legjobb játékát nyújtottuk. Rengeteget futottunk, 
passzoltunk, szép támadásokat vezettünk és nem hagytunk teret a 
hazaiaknak. Sajnos csak egy gólos volt az előnyünk a félidőben. A 
második játékrészben magasabb fokozatra kapcsoltak a hazaiak, 
néhány ígéretes ellentámadásunkból illett volna lezárni a 
mérkőzést, de nem sikerült, így a küzdeni tudásunkat is be kellett 
mutatnunk a mérkőzés vége fele. Összességében teljesen 
megérdemelten nyertünk és nagyon értékes három pontot 
szereztünk a jó hírüket igazoló mezőhegyesi csapat ellen. 
Maximálisan elégedett vagyok a csapat hozzáállásával, a támadások 
befejezésén van még mit csiszolni. Külön öröm számomra, hogy az 
eddig kevesebb lehetőséghez jutó játékosaim jól teljesítettek. Ez 
mutatja a keretünk erősségét. Mentális téren fontos volt ez a 
győzelem a csapat számára.

Tudósítás: Furár Tibor (szarvasifc.hu)

Röplabda

XVII. Szarvasi Mix 
Röplabda Kupa

2023. október 7-én megrendezésre került a XVII. 
Szarvasi Mix Röplabda Kupa, melyre 15 csapat 
nevezett, a lebonyolítás az Alkotmány utcai sport-

csarnokban az alábbi formában zajlott.

3 pályán egyszerre mérkőztek a csapatok. A csoportmeccsek 
végeztével keresztjátékok megnyerésével lehetett a csoportban 
elkövetett hibát kiküszöbölni és ezzel előbbre jutni. Majd újabb de 
most már 3 csapatos csoport meccsek döntötték el a végső 
helyezéseket. Az ünnepélyes eredményhirdetés valamint a táncos 
mulatság helyszínét a Mokka Delicates Bistro biztosította.

Végeredmény: 1. Pálinka Sc (Kecskemét), 2. Six Team (Kecs-
kemét), 3. Szarvashiba (Szarvas – Konstantinovics Lili, Szerbné 
Takács Judit, Volford-Bazsó Kitti, Dr. Demcsák Dáva, Szerb Milán, 
Tóth Norbert), 

4. KÖD (Kecskemét), 5. Hosszúlépés (Szeged), 6. Mama, ma má’ 
máma’ van má’? (Szarvas – Szeged), 7. Töménymag+ (Szeged), 8. 
Nyerőmű (Székesfehérvár), 9. Urak és Úrnők (Szeged), 10. 
Gondolkodunk még (Szeged), 11. Ébredő erő (Kiskunfélegyháza), 
12. Esélyünk Se (Szarvas), 13. SpAce (Szeged), 14. Boroltó (Szarvas), 
15. ketonbeverő (Szeged).

Szerb Milán
Szarvasi Röplabdások Baráti Köre Sport Egyesület
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Megfejtéseiket 2023. október 19-ig várjuk e-mailben az szvid@szarvasnet.hu címen. Jó fejtörést! Október 6.-i 
rejtvényünk helyes megfejtése: „Az út mentén egyre több lapos tetős házat látok”. Nyertesünk: Csaba 

Lászlóné. Nyereményét postázzuk! Gratulálunk! - Kedves Megfejtőink! Örömünkre szolgál, hogy hétről hétre 
egyre több megfejtést küldenek be e-mail címünkre. Felhívjuk szíves figyelmüket, hogy a sorsolásban csak a 

címmel ellátott megfejtéseket tudjuk figyelembe venni! - A Szerkesztő

HETI HUMORHETI HUMORHETI HUMOR

RECEPT TIPPRECEPT TIPPRECEPT TIPP

Tepsis 
csirkefalatok

Hozzávalók: 3 csirkemell, 1 
kg burgonya, 2 csomag grill 
fűszerkeverék, 2 evőkanál 
bors, só, 1 fej egész fokhagy-
ma, 3 fej vörös- vagy lila-
hagyma, 6 evőkanál olívaolaj.

Feldaraboljuk a hozzávalókat 
kb. egyforma nagyságúra. A tep-
sibe szórjuk az előkészített alap-
anyagokat. A fűszerekkel és az 
olívaolajjal együtt kézzel össze-
keverjük, mintha tésztát gyúr-
nánk. Előmelegített sütőben, 
grill fokozaton, a legmagasabb 
hőmérsékleten addig sütjük, míg 
a krumpli jó ropogós nem lesz.

- Mit parancsol, uram?
- Mindegy, csak nagy legyen, 

hideg, és sok vodka legyen 
benne.

- Na, akkor jöjjön, bemutatom 
a feleségem.

* * *

- Képzeld, amikor egyszer Afri-
kában jártam, éjszaka egy elefánt 
hangja riasztott fel. Kezembe 
kaptam a puskámat, és úgy, pi-
zsamában lőttem le az elefántot!

- Ez mind nagyon szép - 
mondja a barátja. - Csak azt nem 
értem, hogy miért volt az elefánt 
pizsamában!

* * *

- Képzeld el, végre sokkal 
olcsóbb lett a benzin!

- Tényleg?
- Nem, de képzeld el!

* * *

Móricka kérdezi az anyukáját:
- Mami, miért van az apunak 

olyan kevés haj a fején?
- Tudod, kicsim, azért, mert 

sokat gondolkodik.
- És neked miért olyan hosszú a 

hajad?
* * *

- Jó napot asszonyom... A 
zongorahangoló vagyok!

- És? Ki hívta magát?
- A szomszédok!
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